

Årsredovisning

Strömbron Aktiefbolag

556539-9986

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Strömberg

2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under flera år bedrivit värdepappershandel. Sedan 2018 bedrivs värdepappershandeln främst i en kapitalförsäkring vilket är anledningen till att omsättningen minskat kraftigt de senaste åren. I och med att handeln utanför kapitalförsäkringen numera endast utgör mindre belopp så gjorde styrelsen 2022 bedömningen att omfattningen av handeln inte var tillräcklig för att bolaget skall anses bedriva yrkesmässig värdepappershandel. Följaktligen har handeln utanför kapitalförsäkringen sedan 2022 redovisats under resultat från finansiella poster.

Bolaget är komplementär i Albus KB och moderbolag till det helägda dotterbolaget Stadshusbron AB som båda bedriver kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Resultat efter finansiella poster	-30	-221	-158	-474
Soliditet %	92	93	93	93

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	225 000	45 000	19 777 257	-221 449
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-630 000	
- Balanseras i ny räkning			-221 449	221 449
- Årets resultat				-30 413
- Belopp vid årets utgång	225 000	45 000	18 925 808	-30 413

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 925 808
Årets resultat	-30 413
<i>Summa</i>	<i>18 895 395</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 895 395
<i>Summa</i>	<i>18 895 395</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Övriga rörelseintäkter	85 316	86 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	85 316	86 901
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-121 454	-130 086
Personalkostnader	-27 594	-31 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 087	-17 087
Summa rörelsekostnader	-166 135	-178 241
Rörelseresultat	-80 819	-91 340
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11 157	15 834
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 995	237
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	81 870	-81 870
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 616	-64 310
Summa finansiella poster	50 406	-130 109
Resultat efter finansiella poster	-30 413	-221 449
Resultat före skatt	-30 413	-221 449
Årets resultat	-30 413	-221 449

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 130 413	3 147 500
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	750 000	750 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 880 413</i>	<i>3 897 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	21 984	26 661
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	35 000	35 000
Andra långfristiga fordringar	8	10 000 000	10 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 156 984</i>	<i>10 161 661</i>
Summa anläggningstillgångar		14 037 397	14 059 161
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 465 928	5 465 928
Övriga fordringar		102	26
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 466 030</i>	<i>5 465 954</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	119 588
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>0</i>	<i>119 588</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 226 730	1 747 007
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 226 730</i>	<i>1 747 007</i>
Summa omsättningstillgångar		6 692 760	7 332 549
SUMMA TILLGÅNGAR		20 730 157	21 391 710

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	225 000	225 000
Reservfond	45 000	45 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>270 000</i>	<i>270 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 925 808	19 777 257
Årets resultat	-30 413	-221 449
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>18 895 395</i>	<i>19 555 808</i>
Summa eget kapital	19 165 395	19 825 808
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 500 000	1 500 000
Övriga skulder	425	425
Summa långfristiga skulder	1 500 425	1 500 425
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 938	6 865
Skatteskulder	19 599	18 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 800	39 800
Summa kortfristiga skulder	64 337	65 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 730 157	21 391 710

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade jämfört med fg år.

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 357 725	3 357 725
Utgående anskaffningsvärden	3 357 725	3 357 725
Ingående avskrivningar	-210 225	-193 138
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 087	-17 087
Utgående avskrivningar	-227 312	-210 225
Redovisat värde	3 130 413	3 147 500

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 079	299 079
Utgående anskaffningsvärden	299 079	299 079
Ingående avskrivningar	-299 079	-299 079
Utgående avskrivningar	-299 079	-299 079
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 092 250	1 092 250
Utgående anskaffningsvärden	1 092 250	1 092 250
Ingående nedskrivningar	-342 250	-342 250
Utgående nedskrivningar	-342 250	-342 250
Redovisat värde	750 000	750 000
Avser konst som ej skrivs av.		

Not 5	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 661	10 827
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets uttag	-15 834	-
	Årets vinstandel	11 157	15 834
	Utgående anskaffningsvärden	21 984	26 661
	Redovisat värde	21 984	26 661
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående nedskrivningar	-15 000	-15 000
	Utgående nedskrivningar	-15 000	-15 000
	Redovisat värde	35 000	35 000
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
	Redovisat värde	10 000 000	10 000 000
Not 9	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
Not 10	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Komplementär för samtliga skulder i Albus KB	21 683	16 745

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Johan Strömberg

Johan Strömberg

2026-03-04